[image: image1.png]

   СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20.12.2022 г.  № 37
О внесении изменений в решение Совета

 Заволжского городского поселения от 21.12.2021 г. № 45
«О бюджете Заволжского городского поселения

 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 гг.»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ, Законом Ивановской области  «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021 № 98-ОЗ, с целью уточнения доходной и расходной частей, Совет Заволжского городского поселения решил:

     1. Внести в решение Совета Заволжского городского поселения от  21.12.2021 г. № 45 «О бюджете  Заволжского городского поселения  на  2022 год  и  плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
    1.1.Приложения № 2,6,7,8 к решению на 2022 год изложить с учетом  вносимых  изменений (прилагаются).

     2.Настоящее Решение вступает в силу с даты его  подписания.
Глава
Заволжского городского поселения                                       В.А.Касаткин
Председатель Совета                                                                М.Ю.Варегина